Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           15.11.2024  № 3566
О проведении аукциона по

продаже земельного участка
В соответствии со статьями 39.11, 39.12, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об                       общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению имущественных и земельных отношений администрации города Чебоксары:
1.1. Провести аукцион по продаже следующего земельного участка:
Местоположение:   Чувашская Республика – Чувашия, г. Чебоксары, ул. Ашмарина;

кадастровый номер 21:01:030517:920;

общая площадь: 601 кв. м.;

разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.
1.2. Определить условия проведения аукциона по продаже земельного участка, указанного в п. 1.1 настоящего постановления.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на заместителя главы администрации города по имущественным и земельным отношениям.
Глава города Чебоксары

                                          В.А. Доброхотов